


List of Competitors

Pomiar czasu i przygotowanie: domtel-sport.pl; shorttracklive.info

17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

POL POLAND

AZSO OPOLE
KOBIETY

101 ALBAŃSKA  Liliana 05-10-08
102 DRELICH  Iwona 06-09-24
103 LISEK  Aleksandra 04-05-12
104 MICHALSKA  Laura 05-07-27

105 WILGA  Magdalena 00-06-03
MĘŻCZYŹNI

106 DĘBIŃSKI  Bartosz 07-01-01
107 GIERCZAK  Marek 06-01-07
109 HYJEK  Szymon 03-07-09
110 VREULS  Noel 05-12-15

GIZ GIŻYCKO
KOBIETY

111 BILLER  Weronika 06-05-28

112 KISIELEWSKA  Kaja 08-05-22
113 WAWER  Michalina 06-10-03

MĘŻCZYŹNI

114 NOWAK  Jakub 08-03-14
115 SAKOWICZ  Aleksander 05-01-30

JUV BIALYSTOK

KOBIETY

116 BOBIER  Oliwia 05-10-04

117 BOGDANOWICZ  Agnieszka 05-02-04
118 DAKOWICZ  Adrianna 05-03-08
119 FALKOWSKA  Anna 07-06-08
120 MAJEWSKA  Ada 04-04-17
121 MALISZEWSKA  Natalia 95-09-16
122 SOKOŁOWSKA  Hanna 03-06-03

123 TOPOLSKA  Gabriela 01-03-15
MĘŻCZYŹNI

124 ADAMSKI  Paweł 99-04-21
125 HAMANOWICZ  Bartosz 05-12-08
126 KRAWCZYKOWICZ  Bartosz 05-09-14
127 KUCZYŃSKI  Łukasz 99-06-23

128 KUROWSKI  Oskar 05-07-13
129 MAKUCH  Adam 06-09-25
130 MĄDRY  Krzysztof 07-02-19
131 MIKOŁAJUK  Mateusz 02-04-02
132 NIEWIŃSKI  Michał 03-07-12
134 PALENCEUSZ  Dominik 06-07-05

135 PALENCEUSZ  Patryk 07-09-25

ORZEL ELBLAG
KOBIETY

138 GÓRKA  Martyna 08-04-28
139 JAŻDŻYŃSKA  Ada 05-07-21
140 NOWAKOWSKA  Amelia 07-03-30

MĘŻCZYŹNI

141 HRYNIEWICZ  Tymon 08-03-27

142 SOKOŁOWSKI  Oskar 08-03-24

STOCZ GDANSK
KOBIETY

143 BIELICKA  Natalia 06-10-03
144 KOSTECKA  Wiktoria 06-03-22
145 KOTOWSKA  Marta 06-06-28
146 MAZUR  Nikola 95-11-05
147 STORMOWSKA  Kamila 00-04-12

MĘŻCZYŹNI

148 DOŁKOWSKI  Jakub 06-01-16
149 DOŁKOWSKI  Mateusz 06-01-16
150 MARSZAŁKOWSKI  Maksymilian 08-06-04
151 MUCHLADO  Adam 04-07-30
152 SELLIER  Diane 01-07-29
153 THOMAS  Neithan 02-01-09

WMKS OLSZTYN
MĘŻCZYŹNI

154 RICHTER  Aleksander 08-05-22
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List of Participants

Pomiar czasu i przygotowanie: domtel-sport.pl; shorttracklive.info

17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

1500 mKOBIETY 500 m 1000 m
101 ALBAŃSKA  Liliana POL-AZSO 05-10-08

102 DRELICH  Iwona POL-AZSO 06-09-24

103 LISEK  Aleksandra POL-AZSO 04-05-12

104 MICHALSKA  Laura POL-AZSO 05-07-27

105 WILGA  Magdalena POL-AZSO 00-06-03

111 BILLER  Weronika POL-GIZ 06-05-28

112 KISIELEWSKA  Kaja POL-GIZ 08-05-22

113 WAWER  Michalina POL-GIZ 06-10-03

116 BOBIER  Oliwia POL-JUV 05-10-04

117 BOGDANOWICZ  Agnieszka POL-JUV 05-02-04

118 DAKOWICZ  Adrianna POL-JUV 05-03-08

119 FALKOWSKA  Anna POL-JUV 07-06-08

120 MAJEWSKA  Ada POL-JUV 04-04-17

121 MALISZEWSKA  Natalia POL-JUV 95-09-16

122 SOKOŁOWSKA  Hanna POL-JUV 03-06-03

123 TOPOLSKA  Gabriela POL-JUV 01-03-15

138 GÓRKA  Martyna POL-ORZEL 08-04-28

139 JAŻDŻYŃSKA  Ada POL-ORZEL 05-07-21

140 NOWAKOWSKA  Amelia POL-ORZEL 07-03-30

143 BIELICKA  Natalia POL-STOCZ 06-10-03

144 KOSTECKA  Wiktoria POL-STOCZ 06-03-22

145 KOTOWSKA  Marta POL-STOCZ 06-06-28

146 MAZUR  Nikola POL-STOCZ 95-11-05

147 STORMOWSKA  Kamila POL-STOCZ 00-04-12

1500 mMĘŻCZYŹNI 500 m 1000 m
106 DĘBIŃSKI  Bartosz POL-AZSO 07-01-01

107 GIERCZAK  Marek POL-AZSO 06-01-07

109 HYJEK  Szymon POL-AZSO 03-07-09

110 VREULS  Noel POL-AZSO 05-12-15

114 NOWAK  Jakub POL-GIZ 08-03-14

115 SAKOWICZ  Aleksander POL-GIZ 05-01-30

124 ADAMSKI  Paweł POL-JUV 99-04-21

125 HAMANOWICZ  Bartosz POL-JUV 05-12-08

126 KRAWCZYKOWICZ  Bartosz POL-JUV 05-09-14

127 KUCZYŃSKI  Łukasz POL-JUV 99-06-23

128 KUROWSKI  Oskar POL-JUV 05-07-13

129 MAKUCH  Adam POL-JUV 06-09-25

130 MĄDRY  Krzysztof POL-JUV 07-02-19

131 MIKOŁAJUK  Mateusz POL-JUV 02-04-02

132 NIEWIŃSKI  Michał POL-JUV 03-07-12

134 PALENCEUSZ  Dominik POL-JUV 06-07-05

135 PALENCEUSZ  Patryk POL-JUV 07-09-25

141 HRYNIEWICZ  Tymon POL-ORZEL 08-03-27

142 SOKOŁOWSKI  Oskar POL-ORZEL 08-03-24
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

148 DOŁKOWSKI  Jakub POL-STOCZ 06-01-16

149 DOŁKOWSKI  Mateusz POL-STOCZ 06-01-16

150 MARSZAŁKOWSKI  Maksymilian POL-STOCZ 08-06-04

151 MUCHLADO  Adam POL-STOCZ 04-07-30

152 SELLIER  Diane POL-STOCZ 01-07-29

153 THOMAS  Neithan POL-STOCZ 02-01-09

154 RICHTER  Aleksander POL-WMKS 08-05-22

3000 mSztafeta Kobiet

1 AZSO-OPOLE  RELAY POL-AZSO

2 JUVENIA BIALYSTOK  RELAY POL-JUV

3 JUVENIA BIAŁYSTOK II  RELAY POL-JUV

4 STOCZ-GDANSK  RELAY POL-STOCZ

5000 mSztafeta Mężczyzn

1 AZSO-OPOLE  RELAY POL-AZSO

2 JUVENIA BIALYSTOK  RELAY POL-JUV

3 JUVENIA BIAŁYSTOK II  RELAY POL-JUV

4 STOCZ-GDANSK  RELAY POL-STOCZ

2000 mSztafeta MIX

1 AZSO-OPOLE  RELAY POL-AZSO

2 AZSO-OPOLE II  RELAY POL-AZSO

3 UKS GIŻYCKO  RELAY POL-GIZ

4 JUVENIA BIALYSTOK  RELAY POL-JUV

5 JUVENIA BIAŁYSTOK II  RELAY POL-JUV

6 JUVENIA BIAŁYSTOK III  RELAY POL-JUV

7 ORZEL-ELBLAG  RELAY POL-ORZEL

8 STOCZ-GDANSK  RELAY POL-STOCZ

9 STOCZ-GDANSK II  RELAY POL-STOCZ
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

Sędzia Główny MAKOWSKI Maciej POL

Pierwszy Asystent SG RADKOWSKA Monika POL

Asystent SG SZCZUDLIK Mateusz POL

Sędzia VR SOKOŁOWSKA Monika POL

Steward Zawodów ŁOSIAK Kacper POL

Starter Kobiet PAWŁOWSKI Roman POL

Starter Mężczyzn KOZŁOWSKI Artur POL

Steward Toru SOLTAU Oskar POL

Steward Toru ROMANOWSKA Maria POL

Steward Toru WYSOKIŃSKI Piotr POL

Steward Toru MARUCZYŃSKI Filip POL

Heat Box ROMANOWSKA Marta POL

Goniec YUKSEK Zuzanna POL

Liczący okrążenia GRZĄDKOWSKA Monika POL
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Program
Race No. Category \ Event Distance Round  QualifiersTime
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

1 dzień 17 marca 2023
14:25 Rozjazdy KOBIET
14:45 Rozjazdy MĘŻCZYZN
14:05 Czyszczenie lodu
15:20 1 - 4 KOBIETY 500 m 4 x ĆWIERĆFINAŁY   1, 2 + 2xFS-3P

5 - 9 MĘŻCZYŹNI 500 m 5 x ĆWIERĆFINAŁY   1, 2
Czyszczenie lodu

10 - 13 KOBIETY 1000 m 4 x ĆWIERĆFINAŁY   1, 2 + 2xFS-3P
14 - 18 MĘŻCZYŹNI 1000 m 5 x ĆWIERĆFINAŁY   1, 2

Czyszczenie lodu
19 - 21 Sztafeta MIX 2000 m 3 x PÓŁFINAŁY   1 + 1xFS-2P

17:20 Koniec pierwszego dnia
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Program
Race No. Category \ Event Distance Round  QualifiersTime
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

2 dzień 18 marca 2023
09:00 Rozjazdy
09:20 Rozjazdy
09:40 Czyszczenie lodu
10:00 22 - 24 KOBIETY 1500 m 3 x PÓŁFINAŁY   1, 2 + 1xFS-3P

25 - 27 MĘŻCZYŹNI 1500 m 3 x PÓŁFINAŁY   1, 2 + 1xFS-3P
Czyszczenie lodu

28 KOBIETY 1500 m 1 x FINAŁ B   
29 KOBIETY 1500 m 1 x FINAŁ   
30 MĘŻCZYŹNI 1500 m 1 x FINAŁ B   
31 MĘŻCZYŹNI 1500 m 1 x FINAŁ   

Czyszczenie lodu
32 - 33 KOBIETY 500 m 2 x PÓŁFINAŁY   1, 2 + 1xFS-3P
34 - 35 MĘŻCZYŹNI 500 m 2 x PÓŁFINAŁY   1, 2 + 1xFS-3P

Czyszczenie lodu
36 KOBIETY 500 m 1 x FINAŁ B   
37 KOBIETY 500 m 1 x FINAŁ   
38 MĘŻCZYŹNI 500 m 1 x FINAŁ B   
39 MĘŻCZYŹNI 500 m 1 x FINAŁ   

Czyszczenie lodu
40 Sztafeta MIX 2000 m 1 x FINAŁ B   
41 Sztafeta MIX 2000 m 1 x FINAŁ   

12:40 Ceremonia dekoracji
13:00 Koniec drugiego dnia
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Program
Race No. Category \ Event Distance Round  QualifiersTime

Pomiar czasu i przygotowanie: domtel-sport.pl; shorttracklive.info

17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

3 dzień 19 marca 2023
09:00 Rozjazdy KOBIET
09:20 Rozjazdy MĘŻCZYZN
09:40 Czyszczenie lodu
10:00 42 - 43 KOBIETY 1000 m 2 x PÓŁFINAŁY   1, 2 + 1xFS-3P

44 - 45 MĘŻCZYŹNI 1000 m 2 x PÓŁFINAŁY   1, 2 + 1xFS-3P
Czyszczenie lodu

46 KOBIETY 1000 m 1 x FINAŁ B   
47 KOBIETY 1000 m 1 x FINAŁ   
48 MĘŻCZYŹNI 1000 m 1 x FINAŁ B   
49 MĘŻCZYŹNI 1000 m 1 x FINAŁ   

Czyszczenie lodu
50 Sztafeta Kobiet 3000 m 1 x FINAŁ   
51 Sztafeta Mężczyzn 5000 m 1 x FINAŁ   

11:40 Ceremonia dekoracji
12:00 Zakończenie zawodów
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

KOBIETY  ĆWIERĆFINAŁY  500 m

HEAT:  1RACE:  1

1211. MALISZEWSKA  Natalia POL-JUV 0:44.532

1172. BOGDANOWICZ  Agnieszka POL-JUV 0:46.872

1433. BIELICKA  Natalia POL-STOCZ 0:47.084

1394. JAŻDŻYŃSKA  Ada POL-ORZEL 0:49.469

1015. ALBAŃSKA  Liliana POL-AZSO 0:53.647

HEAT:  2RACE:  2

1231. TOPOLSKA  Gabriela POL-JUV 0:45.715

1132. WAWER  Michalina POL-GIZ 0:45.783

1453. KOTOWSKA  Marta POL-STOCZ 0:48.536

1384. GÓRKA  Martyna POL-ORZEL 0:50.884

1185. DAKOWICZ  Adrianna POL-JUV 0:51.143

1056. WILGA  Magdalena POL-AZSO 0:51.409

HEAT:  3RACE:  3

1471. STORMOWSKA  Kamila POL-STOCZ 0:45.511

1202. MAJEWSKA  Ada POL-JUV 0:46.140

1163. BOBIER  Oliwia POL-JUV 0:47.641

1114. BILLER  Weronika POL-GIZ 0:50.167

1035. LISEK  Aleksandra POL-AZSO 0:50.474

HEAT:  4RACE:  4

1461. MAZUR  Nikola POL-STOCZ 0:45.461

1192. FALKOWSKA  Anna POL-JUV 0:46.340

1403. NOWAKOWSKA  Amelia POL-ORZEL 0:48.542

1044. MICHALSKA  Laura POL-AZSO 0:49.051

1125. KISIELEWSKA  Kaja POL-GIZ 1:12.842

MĘŻCZYŹNI  ĆWIERĆFINAŁY  500 m

HEAT:  1RACE:  5

1531. THOMAS  Neithan POL-STOCZ 0:44.255

1352. PALENCEUSZ  Patryk POL-JUV 0:45.240

1103. VREULS  Noel POL-AZSO 0:47.418

1304. MĄDRY  Krzysztof POL-JUV 1:22.940

1505. MARSZAŁKOWSKI  Maksymilian POL-STOCZ 1:28.627

HEAT:  2RACE:  6

1321. NIEWIŃSKI  Michał POL-JUV 0:43.421

1512. MUCHLADO  Adam POL-STOCZ 0:44.297

1293. MAKUCH  Adam POL-JUV 0:45.015

1544. RICHTER  Aleksander POL-WMKS 0:49.095

141 HRYNIEWICZ  Tymon false startPOL-ORZEL -

HEAT:  3RACE:  7

1521. SELLIER  Diane POL-STOCZ 0:42.851

1482. DOŁKOWSKI  Jakub POL-STOCZ 0:44.549

1153. SAKOWICZ  Aleksander POL-GIZ 0:45.275

1144. NOWAK  Jakub POL-GIZ 0:47.018

1425. SOKOŁOWSKI  Oskar POL-ORZEL 0:47.249

HEAT:  4RACE:  8

1311. MIKOŁAJUK  Mateusz POL-JUV 0:43.694

1242. ADAMSKI  Paweł POL-JUV 0:43.809

1493. DOŁKOWSKI  Mateusz POL-STOCZ 0:46.605

1254. HAMANOWICZ  Bartosz POL-JUV 0:46.951

HEAT:  5RACE:  9

1271. KUCZYŃSKI  Łukasz POL-JUV 0:43.954

1342. PALENCEUSZ  Dominik POL-JUV 0:44.167

1283. KUROWSKI  Oskar POL-JUV 0:45.574

1264. KRAWCZYKOWICZ  Bartosz POL-JUV 0:46.666

1095. HYJEK  Szymon POL-AZSO 0:52.263

KOBIETY  ĆWIERĆFINAŁY  1000 m

HEAT:  1RACE:  10

1471. STORMOWSKA  Kamila POL-STOCZ 1:56.698

1172. BOGDANOWICZ  Agnieszka POL-JUV 1:57.718

1163. BOBIER  Oliwia POL-JUV 1:57.795

1124. KISIELEWSKA  Kaja POL-GIZ 1:59.425

1035. LISEK  Aleksandra POL-AZSO 2:01.155

HEAT:  2RACE:  11

1211. MALISZEWSKA  Natalia POL-JUV 1:41.412

1202. MAJEWSKA  Ada POL-JUV 1:41.538

1433. BIELICKA  Natalia POL-STOCZ 1:43.148

1394. JAŻDŻYŃSKA  Ada POL-ORZEL 1:45.296

1055. WILGA  Magdalena POL-AZSO 1:51.460

HEAT:  3RACE:  12

1461. MAZUR  Nikola POL-STOCZ 1:40.703

1192. FALKOWSKA  Anna POL-JUV 1:40.790

1403. NOWAKOWSKA  Amelia POL-ORZEL 1:43.605

1114. BILLER  Weronika POL-GIZ 1:45.163

104 MICHALSKA  Laura no startPOL-AZSO -

HEAT:  4RACE:  13

1231. TOPOLSKA  Gabriela POL-JUV 1:40.030

1132. WAWER  Michalina POL-GIZ 1:40.117

1453. KOTOWSKA  Marta POL-STOCZ 1:42.787

1384. GÓRKA  Martyna POL-ORZEL 1:42.835

1015. ALBAŃSKA  Liliana POL-AZSO 1:46.607

1186. DAKOWICZ  Adrianna POL-JUV 1:48.903

MĘŻCZYŹNI  ĆWIERĆFINAŁY  1000 m

HEAT:  1RACE:  14

1321. NIEWIŃSKI  Michał POL-JUV 1:49.188

1292. MAKUCH  Adam POL-JUV 1:49.527

1153. SAKOWICZ  Aleksander POL-GIZ 1:49.827

1144. NOWAK  Jakub POL-GIZ 1:51.426

1065. DĘBIŃSKI  Bartosz POL-AZSO 1:52.812
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Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

HEAT:  2RACE:  15

1271. KUCZYŃSKI  Łukasz POL-JUV 1:45.206

1302. MĄDRY  Krzysztof POL-JUV 1:45.230

1353. PALENCEUSZ  Patryk POL-JUV 1:45.321

1414. HRYNIEWICZ  Tymon POL-ORZEL 1:46.523

1255. HAMANOWICZ  Bartosz POL-JUV 1:48.346

HEAT:  3RACE:  16

1241. ADAMSKI  Paweł POL-JUV 1:35.228

1312. MIKOŁAJUK  Mateusz POL-JUV 1:35.445

1103. VREULS  Noel POL-AZSO 1:36.797

1494. DOŁKOWSKI  Mateusz POL-STOCZ 1:37.034

1425. SOKOŁOWSKI  Oskar POL-ORZEL 1:41.053

HEAT:  4RACE:  17

1521. SELLIER  Diane POL-STOCZ 1:35.224

1342. PALENCEUSZ  Dominik POL-JUV 1:36.038

1483. DOŁKOWSKI  Jakub POL-STOCZ 1:39.266

1264. KRAWCZYKOWICZ  Bartosz POL-JUV 1:40.426

1505. MARSZAŁKOWSKI  Maksymilian POL-STOCZ 1:43.083

HEAT:  5RACE:  18

1531. THOMAS  Neithan POL-STOCZ 1:35.401

1512. MUCHLADO  Adam POL-STOCZ 1:36.208

1283. KUROWSKI  Oskar POL-JUV 1:40.385

1544. RICHTER  Aleksander POL-WMKS 1:43.848

1095. HYJEK  Szymon POL-AZSO 1:49.842

Sztafeta MIX  PÓŁFINAŁY  2000 m

HEAT:  1RACE:  19

81. STOCZ-GDANSK  RELAY POL-STOCZ 2:51.281

POL-STOCZ146 MAZUR  Nikola

POL-STOCZ147 STORMOWSKA  Kamila

POL-STOCZ152 SELLIER  Diane

POL-STOCZ153 THOMAS  Neithan

32. UKS GIŻYCKO  RELAY POL-GIZ 3:01.574

POL-GIZ111 BILLER  Weronika

POL-GIZ113 WAWER  Michalina

POL-GIZ114 NOWAK  Jakub

POL-GIZ115 SAKOWICZ  Aleksander

23. AZSO-OPOLE II  RELAY POL-AZSO 3:09.550

POL-AZSO103 LISEK  Aleksandra

POL-AZSO105 WILGA  Magdalena

POL-AZSO109 HYJEK  Szymon

POL-AZSO110 VREULS  Noel

HEAT:  2RACE:  20

51. JUVENIA BIAŁYSTOK II  RELAY POL-JUV 2:55.223

POL-JUV119 FALKOWSKA  Anna

POL-JUV120 MAJEWSKA  Ada

POL-JUV124 ADAMSKI  Paweł

POL-JUV134 PALENCEUSZ  Dominik

62. JUVENIA BIAŁYSTOK III  RELAY POL-JUV 2:56.053

POL-JUV116 BOBIER  Oliwia

POL-JUV117 BOGDANOWICZ  Agnieszka

POL-JUV128 KUROWSKI  Oskar

POL-JUV135 PALENCEUSZ  Patryk

73. ORZEL-ELBLAG  RELAY POL-ORZEL 3:12.306

POL-ORZEL139 JAŻDŻYŃSKA  Ada

POL-ORZEL140 NOWAKOWSKA  Amelia

POL-ORZEL141 HRYNIEWICZ  Tymon

POL-ORZEL142 SOKOŁOWSKI  Oskar

HEAT:  3RACE:  21

41. JUVENIA BIALYSTOK  RELAY POL-JUV 2:55.552

POL-JUV121 MALISZEWSKA  Natalia

POL-JUV122 SOKOŁOWSKA  Hanna

POL-JUV130 MĄDRY  Krzysztof

POL-JUV132 NIEWIŃSKI  Michał

92. STOCZ-GDANSK II  RELAY POL-STOCZ 2:57.931

POL-STOCZ143 BIELICKA  Natalia

POL-STOCZ145 KOTOWSKA  Marta

POL-STOCZ148 DOŁKOWSKI  Jakub

POL-STOCZ151 MUCHLADO  Adam

13. AZSO-OPOLE  RELAY POL-AZSO 3:16.608

POL-AZSO101 ALBAŃSKA  Liliana

POL-AZSO104 MICHALSKA  Laura

POL-AZSO106 DĘBIŃSKI  Bartosz

POL-AZSO107 GIERCZAK  Marek

KOBIETY  PÓŁFINAŁY  1500 m

HEAT:  1RACE:  22

1211. MALISZEWSKA  Natalia POL-JUV 2:35.603

1192. FALKOWSKA  Anna POL-JUV 2:35.737

1133. WAWER  Michalina POL-GIZ 2:35.743

1164. BOBIER  Oliwia POL-JUV 2:39.346

1385. GÓRKA  Martyna POL-ORZEL 2:41.231

1116. BILLER  Weronika POL-GIZ 2:41.984

1037. LISEK  Aleksandra POL-AZSO 2:59.012
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

HEAT:  2RACE:  23

1471. STORMOWSKA  Kamila POL-STOCZ 2:35.176

1202. MAJEWSKA  Ada POL-JUV 2:36.985

1433. BIELICKA  Natalia POL-STOCZ 2:38.675

1014. ALBAŃSKA  Liliana POL-AZSO 2:46.704

1125. KISIELEWSKA  Kaja POL-GIZ 2:46.803

1056. WILGA  Magdalena POL-AZSO 2:53.347

122 SOKOŁOWSKA  Hanna no startPOL-JUV -

HEAT:  3RACE:  24

1461. MAZUR  Nikola POL-STOCZ 2:50.876

1232. TOPOLSKA  Gabriela POL-JUV 2:51.865

1173. BOGDANOWICZ  Agnieszka POL-JUV 2:52.711

1454. KOTOWSKA  Marta POL-STOCZ 2:53.040

1405. NOWAKOWSKA  Amelia POL-ORZEL 2:53.056

1396. JAŻDŻYŃSKA  Ada POL-ORZEL 2:54.840

104 MICHALSKA  Laura no startPOL-AZSO -

MĘŻCZYŹNI  PÓŁFINAŁY  1500 m

HEAT:  1RACE:  25

1321. NIEWIŃSKI  Michał POL-JUV 2:22.905

1272. KUCZYŃSKI  Łukasz POL-JUV 2:23.080

1303. MĄDRY  Krzysztof POL-JUV 2:24.453

1154. SAKOWICZ  Aleksander POL-GIZ 2:25.205

1295. MAKUCH  Adam POL-JUV 2:25.241

1146. NOWAK  Jakub POL-GIZ 2:27.017

1287. KUROWSKI  Oskar POL-JUV 2:28.282

1548. RICHTER  Aleksander POL-WMKS 2:33.013

HEAT:  2RACE:  26

1311. MIKOŁAJUK  Mateusz POL-JUV 2:32.660

1242. ADAMSKI  Paweł POL-JUV 2:33.317

1513. MUCHLADO  Adam POL-STOCZ 2:33.827

1484. DOŁKOWSKI  Jakub POL-STOCZ 2:33.918

1495. DOŁKOWSKI  Mateusz POL-STOCZ 2:37.053

1416. HRYNIEWICZ  Tymon POL-ORZEL 2:37.087

1507. MARSZAŁKOWSKI  Maksymilian POL-STOCZ 2:37.170

1258. HAMANOWICZ  Bartosz POL-JUV 2:41.886

HEAT:  3RACE:  27

1521. SELLIER  Diane POL-STOCZ 2:22.129

1532. THOMAS  Neithan POL-STOCZ 2:22.519

1343. PALENCEUSZ  Dominik POL-JUV 2:24.409

1354. PALENCEUSZ  Patryk POL-JUV 2:27.307

1105. VREULS  Noel POL-AZSO 2:30.017

1426. SOKOŁOWSKI  Oskar POL-ORZEL 2:32.727

1067. DĘBIŃSKI  Bartosz POL-AZSO 2:41.713

1098. HYJEK  Szymon POL-AZSO 3:02.444

KOBIETY  FINAŁ B  1500 m

HEAT:  1RACE:  28

1431. BIELICKA  Natalia POL-STOCZ 3:26.007 1

1172. BOGDANOWICZ  Agnieszka POL-JUV 3:26.010

1163. BOBIER  Oliwia POL-JUV 3:26.284

1384. GÓRKA  Martyna POL-ORZEL 3:26.633

1125. KISIELEWSKA  Kaja POL-GIZ 3:28.842

1016. ALBAŃSKA  Liliana POL-AZSO 3:39.539

1457. KOTOWSKA  Marta POL-STOCZ 3:51.565

KOBIETY  FINAŁ  1500 m

HEAT:  1RACE:  29

1461. MAZUR  Nikola POL-STOCZ 2:46.522 34

1232. TOPOLSKA  Gabriela POL-JUV 2:46.730 21

1133. WAWER  Michalina POL-GIZ 2:48.418 13

1194. FALKOWSKA  Anna POL-JUV 3:09.328 8

1475. STORMOWSKA  Kamila POL-STOCZ 3:33.142 5

120 MAJEWSKA  Ada penaltyPOL-JUV - 3

121 MALISZEWSKA  Natalia penaltyPOL-JUV - 3

MĘŻCZYŹNI  FINAŁ B  1500 m

HEAT:  1RACE:  30

1301. MĄDRY  Krzysztof POL-JUV 2:56.720 1

1152. SAKOWICZ  Aleksander POL-GIZ 2:56.913

1513. MUCHLADO  Adam POL-STOCZ 2:56.972

1484. DOŁKOWSKI  Jakub POL-STOCZ 2:57.445

1105. VREULS  Noel POL-AZSO 2:57.616

1356. PALENCEUSZ  Patryk POL-JUV 2:57.715

1297. MAKUCH  Adam POL-JUV 2:59.303

MĘŻCZYŹNI  FINAŁ  1500 m

HEAT:  1RACE:  31

1521. SELLIER  Diane POL-STOCZ 2:37.492 34

1532. THOMAS  Neithan POL-STOCZ 2:38.249 21

1273. KUCZYŃSKI  Łukasz POL-JUV 2:38.337 13

1244. ADAMSKI  Paweł POL-JUV 2:38.660 8

1315. MIKOŁAJUK  Mateusz POL-JUV 2:39.446 5

1346. PALENCEUSZ  Dominik POL-JUV 2:41.248 3

132 NIEWIŃSKI  Michał penaltyPOL-JUV - 2

KOBIETY  PÓŁFINAŁY  500 m

HEAT:  1RACE:  32

1461. MAZUR  Nikola POL-STOCZ 0:44.766

1472. STORMOWSKA  Kamila POL-STOCZ 0:44.861

1203. MAJEWSKA  Ada POL-JUV 0:46.630

1194. FALKOWSKA  Anna POL-JUV 0:46.638

1165. BOBIER  Oliwia POL-JUV 0:49.778

Page  3 of  6Date and Time of Issue : 23-03-19  11:30:25

Speedskating Pro 2022  V17.0 (C) by Hermann Filipic;  The program is tentative and subject to change. Starting time will follow the flow of the competition



Results

Pomiar czasu i przygotowanie: domtel-sport.pl; shorttracklive.info

17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

HEAT:  2RACE:  33

1211. MALISZEWSKA  Natalia POL-JUV 0:44.290

1232. TOPOLSKA  Gabriela POL-JUV 0:45.077

1133. WAWER  Michalina POL-GIZ 0:45.203

1174. BOGDANOWICZ  Agnieszka POL-JUV 0:46.853

1435. BIELICKA  Natalia POL-STOCZ 1:04.951

MĘŻCZYŹNI  PÓŁFINAŁY  500 m

HEAT:  1RACE:  34

1521. SELLIER  Diane POL-STOCZ 0:42.024

1272. KUCZYŃSKI  Łukasz POL-JUV 0:42.188

1533. THOMAS  Neithan POL-STOCZ 0:42.261

1514. MUCHLADO  Adam POL-STOCZ 0:43.445

1485. DOŁKOWSKI  Jakub POL-STOCZ 0:43.672

HEAT:  2RACE:  35

1321. NIEWIŃSKI  Michał POL-JUV 0:42.883

1242. ADAMSKI  Paweł POL-JUV 0:43.192

1313. MIKOŁAJUK  Mateusz POL-JUV 0:43.311

1344. PALENCEUSZ  Dominik POL-JUV 0:43.816

1355. PALENCEUSZ  Patryk POL-JUV 0:45.849

KOBIETY  FINAŁ B  500 m

HEAT:  1RACE:  36

1201. MAJEWSKA  Ada POL-JUV 0:46.548 3

1192. FALKOWSKA  Anna POL-JUV 0:47.061 2

1173. BOGDANOWICZ  Agnieszka POL-JUV 0:47.191 1

1164. BOBIER  Oliwia POL-JUV 0:47.784

1435. BIELICKA  Natalia POL-STOCZ 0:48.722

KOBIETY  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  37

1211. MALISZEWSKA  Natalia POL-JUV 0:44.809 34

1472. STORMOWSKA  Kamila POL-STOCZ 0:45.150 21

1463. MAZUR  Nikola POL-STOCZ 0:45.359 13

1234. TOPOLSKA  Gabriela POL-JUV 0:45.381 8

1135. WAWER  Michalina POL-GIZ 0:45.498 5

MĘŻCZYŹNI  FINAŁ B  500 m

HEAT:  1RACE:  38

1481. DOŁKOWSKI  Jakub POL-STOCZ 0:44.446 3

1342. PALENCEUSZ  Dominik POL-JUV 0:44.527 2

1313. MIKOŁAJUK  Mateusz POL-JUV 0:44.759 1

1514. MUCHLADO  Adam POL-STOCZ 0:44.807

1355. PALENCEUSZ  Patryk POL-JUV 0:46.549

MĘŻCZYŹNI  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  39

1271. KUCZYŃSKI  Łukasz POL-JUV 0:42.668 34

1522. SELLIER  Diane POL-STOCZ 0:42.733 21

1323. NIEWIŃSKI  Michał POL-JUV 0:42.753 13

1534. THOMAS  Neithan POL-STOCZ 0:42.883 8

1245. ADAMSKI  Paweł POL-JUV 0:45.214 5

Sztafeta MIX  FINAŁ B  2000 m

HEAT:  1RACE:  40

91. STOCZ-GDANSK II  RELAY POL-STOCZ 2:59.271

POL-STOCZ143 BIELICKA  Natalia

POL-STOCZ145 KOTOWSKA  Marta

POL-STOCZ148 DOŁKOWSKI  Jakub

POL-STOCZ151 MUCHLADO  Adam

32. UKS GIŻYCKO  RELAY POL-GIZ 3:00.160

POL-GIZ111 BILLER  Weronika

POL-GIZ113 WAWER  Michalina

POL-GIZ114 NOWAK  Jakub

POL-GIZ115 SAKOWICZ  Aleksander

73. ORZEL-ELBLAG  RELAY POL-ORZEL 3:02.772

POL-ORZEL139 JAŻDŻYŃSKA  Ada

POL-ORZEL140 NOWAKOWSKA  Amelia

POL-ORZEL141 HRYNIEWICZ  Tymon

POL-ORZEL142 SOKOŁOWSKI  Oskar

24. AZSO-OPOLE II  RELAY POL-AZSO 3:13.688

POL-AZSO103 LISEK  Aleksandra

POL-AZSO105 WILGA  Magdalena

POL-AZSO109 HYJEK  Szymon

POL-AZSO110 VREULS  Noel
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

Sztafeta MIX  FINAŁ  2000 m

HEAT:  1RACE:  41

41. JUVENIA BIALYSTOK  RELAY POL-JUV 2:52.689

POL-JUV121 MALISZEWSKA  Natalia

POL-JUV123 TOPOLSKA  Gabriela

POL-JUV127 KUCZYŃSKI  Łukasz

POL-JUV132 NIEWIŃSKI  Michał

52. JUVENIA BIAŁYSTOK II  RELAY POL-JUV 2:54.298

POL-JUV119 FALKOWSKA  Anna

POL-JUV120 MAJEWSKA  Ada

POL-JUV124 ADAMSKI  Paweł

POL-JUV131 MIKOŁAJUK  Mateusz

83. STOCZ-GDANSK  RELAY POL-STOCZ 2:58.101

POL-STOCZ146 MAZUR  Nikola

POL-STOCZ147 STORMOWSKA  Kamila

POL-STOCZ152 SELLIER  Diane

POL-STOCZ153 THOMAS  Neithan

6 JUVENIA BIAŁYSTOK III  RELAY penaltyPOL-JUV -

POL-JUV116 BOBIER  Oliwia

POL-JUV117 BOGDANOWICZ  Agnieszka

POL-JUV128 KUROWSKI  Oskar

POL-JUV129 MAKUCH  Adam

KOBIETY  PÓŁFINAŁY  1000 m

HEAT:  1RACE:  42

1211. MALISZEWSKA  Natalia POL-JUV 1:38.908

1462. MAZUR  Nikola POL-STOCZ 1:39.069

1203. MAJEWSKA  Ada POL-JUV 1:39.289

1194. FALKOWSKA  Anna POL-JUV 1:39.294

1435. BIELICKA  Natalia POL-STOCZ 1:42.667

HEAT:  2RACE:  43

1471. STORMOWSKA  Kamila POL-STOCZ 1:35.005

1232. TOPOLSKA  Gabriela POL-JUV 1:35.603

1133. WAWER  Michalina POL-GIZ 1:35.951

1174. BOGDANOWICZ  Agnieszka POL-JUV 1:37.129

1455. KOTOWSKA  Marta POL-STOCZ 1:37.924

MĘŻCZYŹNI  PÓŁFINAŁY  1000 m

HEAT:  1RACE:  44

1531. THOMAS  Neithan POL-STOCZ 1:30.800

1312. MIKOŁAJUK  Mateusz POL-JUV 1:31.485

1243. ADAMSKI  Paweł POL-JUV 1:31.602

1344. PALENCEUSZ  Dominik POL-JUV 1:31.678

1295. MAKUCH  Adam POL-JUV 1:33.199

HEAT:  2RACE:  45

1521. SELLIER  Diane POL-STOCZ 1:28.782

1322. NIEWIŃSKI  Michał POL-JUV 1:28.936

1273. KUCZYŃSKI  Łukasz POL-JUV 1:29.029

1514. MUCHLADO  Adam POL-STOCZ 1:29.399

1305. MĄDRY  Krzysztof POL-JUV 1:31.071

KOBIETY  FINAŁ B  1000 m

HEAT:  1RACE:  46

1201. MAJEWSKA  Ada POL-JUV 1:53.240 3

1192. FALKOWSKA  Anna POL-JUV 1:53.660 2

1173. BOGDANOWICZ  Agnieszka POL-JUV 1:54.492 1

1454. KOTOWSKA  Marta POL-STOCZ 1:55.630

1435. BIELICKA  Natalia POL-STOCZ 1:56.368

KOBIETY  FINAŁ  1000 m

HEAT:  1RACE:  47

1211. MALISZEWSKA  Natalia POL-JUV 1:47.124 34

1232. TOPOLSKA  Gabriela POL-JUV 1:47.181 21

1463. MAZUR  Nikola POL-STOCZ 1:47.352 13

1474. STORMOWSKA  Kamila POL-STOCZ 1:47.457 8

1135. WAWER  Michalina POL-GIZ 1:48.433 5

MĘŻCZYŹNI  FINAŁ B  1000 m

HEAT:  1RACE:  48

1241. ADAMSKI  Paweł POL-JUV 1:31.292 3

1342. PALENCEUSZ  Dominik POL-JUV 1:31.432 2

1303. MĄDRY  Krzysztof POL-JUV 1:32.019 1

1514. MUCHLADO  Adam POL-STOCZ 1:32.562

1295. MAKUCH  Adam POL-JUV 1:35.820

MĘŻCZYŹNI  FINAŁ  1000 m

HEAT:  1RACE:  49

1321. NIEWIŃSKI  Michał POL-JUV 1:37.183 34

1522. SELLIER  Diane POL-STOCZ 1:37.220 21

1273. KUCZYŃSKI  Łukasz POL-JUV 1:37.535 13

1534. THOMAS  Neithan POL-STOCZ 1:37.681 8

1315. MIKOŁAJUK  Mateusz POL-JUV 1:38.550 5
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

Sztafeta Kobiet  FINAŁ  3000 m

HEAT:  1RACE:  50

21. JUVENIA BIALYSTOK  RELAY POL-JUV 4:26.473

POL-JUV120 MAJEWSKA  Ada

POL-JUV121 MALISZEWSKA  Natalia

POL-JUV122 SOKOŁOWSKA  Hanna

POL-JUV123 TOPOLSKA  Gabriela

42. STOCZ-GDANSK  RELAY POL-STOCZ 4:29.888

POL-STOCZ143 BIELICKA  Natalia

POL-STOCZ145 KOTOWSKA  Marta

POL-STOCZ146 MAZUR  Nikola

POL-STOCZ147 STORMOWSKA  Kamila

33. JUVENIA BIAŁYSTOK II  RELAY POL-JUV 4:53.549

POL-JUV116 BOBIER  Oliwia

POL-JUV117 BOGDANOWICZ  Agnieszka

POL-JUV118 DAKOWICZ  Adrianna

POL-JUV119 FALKOWSKA  Anna

14. AZSO-OPOLE  RELAY POL-AZSO 5:00.738

POL-AZSO101 ALBAŃSKA  Liliana

POL-AZSO103 LISEK  Aleksandra

POL-AZSO104 MICHALSKA  Laura

POL-AZSO105 WILGA  Magdalena

Sztafeta Mężczyzn  FINAŁ  5000 m

HEAT:  1RACE:  51

21. JUVENIA BIALYSTOK  RELAY POL-JUV 7:14.055

POL-JUV124 ADAMSKI  Paweł

POL-JUV127 KUCZYŃSKI  Łukasz

POL-JUV131 MIKOŁAJUK  Mateusz

POL-JUV132 NIEWIŃSKI  Michał

42. STOCZ-GDANSK  RELAY POL-STOCZ 7:16.188

POL-STOCZ148 DOŁKOWSKI  Jakub

POL-STOCZ151 MUCHLADO  Adam

POL-STOCZ152 SELLIER  Diane

POL-STOCZ153 THOMAS  Neithan

33. JUVENIA BIAŁYSTOK II  RELAY POL-JUV 7:27.444

POL-JUV129 MAKUCH  Adam

POL-JUV130 MĄDRY  Krzysztof

POL-JUV134 PALENCEUSZ  Dominik

POL-JUV135 PALENCEUSZ  Patryk

14. AZSO-OPOLE  RELAY POL-AZSO 8:40.511

POL-AZSO106 DĘBIŃSKI  Bartosz

POL-AZSO107 GIERCZAK  Marek

POL-AZSO109 HYJEK  Szymon

POL-AZSO110 VREULS  Noel
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

KOBIETY

Distance Classification

1. 146 MAZUR  Nikola POL-STOCZ 2:46.5221. 1 FINAŁ34

2. 123 TOPOLSKA  Gabriela POL-JUV 2:46.7302. 2 FINAŁ21

3. 113 WAWER  Michalina POL-GIZ 2:35.7433. 3 FINAŁ13

4. 119 FALKOWSKA  Anna POL-JUV 2:35.7374. 4 FINAŁ8

5. 147 STORMOWSKA  Kamila POL-STOCZ 2:35.1765. 5 FINAŁ5

6. 120 MAJEWSKA  Ada POL-JUV 2:36.985PEN 6 FINAŁ3

6. 121 MALISZEWSKA  Natalia POL-JUV 2:35.603PEN 6 FINAŁ3

8. 143 BIELICKA  Natalia POL-STOCZ 2:38.6751. 8 FINAŁ B1

9. 117 BOGDANOWICZ  Agnieszka POL-JUV 2:52.7112. 9 FINAŁ B

10. 116 BOBIER  Oliwia POL-JUV 2:39.3463. 10 FINAŁ B

11. 138 GÓRKA  Martyna POL-ORZEL 2:41.2314. 11 FINAŁ B

12. 112 KISIELEWSKA  Kaja POL-GIZ 2:46.8035. 12 FINAŁ B

13. 101 ALBAŃSKA  Liliana POL-AZSO 2:46.7046. 13 FINAŁ B

14. 145 KOTOWSKA  Marta POL-STOCZ 2:53.0407. 14 FINAŁ B

15. 140 NOWAKOWSKA  Amelia POL-ORZEL 2:53.0565. 15 PÓŁFINAŁY

16. 111 BILLER  Weronika POL-GIZ 2:41.9846. 16 PÓŁFINAŁY

17. 105 WILGA  Magdalena POL-AZSO 2:53.3476. 17 PÓŁFINAŁY

18. 139 JAŻDŻYŃSKA  Ada POL-ORZEL 2:54.8406. 18 PÓŁFINAŁY

19. 103 LISEK  Aleksandra POL-AZSO 2:59.0127. 19 PÓŁFINAŁY

104 MICHALSKA  Laura POL-AZSODNS 20 PÓŁFINAŁY

122 SOKOŁOWSKA  Hanna POL-JUVDNS 20 PÓŁFINAŁY
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

KOBIETY

Distance Classification

1. 121 MALISZEWSKA  Natalia POL-JUV 0:44.2901. 1 FINAŁ34

2. 147 STORMOWSKA  Kamila POL-STOCZ 0:44.8612. 2 FINAŁ21

3. 146 MAZUR  Nikola POL-STOCZ 0:44.7663. 3 FINAŁ13

4. 123 TOPOLSKA  Gabriela POL-JUV 0:45.0774. 4 FINAŁ8

5. 113 WAWER  Michalina POL-GIZ 0:45.2035. 5 FINAŁ5

6. 120 MAJEWSKA  Ada POL-JUV 0:46.1401. 6 FINAŁ B3

7. 119 FALKOWSKA  Anna POL-JUV 0:46.3402. 7 FINAŁ B2

8. 117 BOGDANOWICZ  Agnieszka POL-JUV 0:46.8533. 8 FINAŁ B1

9. 116 BOBIER  Oliwia POL-JUV 0:47.6414. 9 FINAŁ B

10. 143 BIELICKA  Natalia POL-STOCZ 0:47.0845. 10 FINAŁ B

11. 145 KOTOWSKA  Marta POL-STOCZ 0:48.5363. 11 ĆWIERĆFINAŁY

12. 140 NOWAKOWSKA  Amelia POL-ORZEL 0:48.5423. 12 ĆWIERĆFINAŁY

13. 104 MICHALSKA  Laura POL-AZSO 0:49.0514. 13 ĆWIERĆFINAŁY

14. 139 JAŻDŻYŃSKA  Ada POL-ORZEL 0:49.4694. 14 ĆWIERĆFINAŁY

15. 111 BILLER  Weronika POL-GIZ 0:50.1674. 15 ĆWIERĆFINAŁY

16. 138 GÓRKA  Martyna POL-ORZEL 0:50.8844. 16 ĆWIERĆFINAŁY

17. 103 LISEK  Aleksandra POL-AZSO 0:50.4745. 17 ĆWIERĆFINAŁY

18. 118 DAKOWICZ  Adrianna POL-JUV 0:51.1435. 18 ĆWIERĆFINAŁY

19. 101 ALBAŃSKA  Liliana POL-AZSO 0:53.6475. 19 ĆWIERĆFINAŁY

20. 112 KISIELEWSKA  Kaja POL-GIZ 1:12.8425. 20 ĆWIERĆFINAŁY

21. 105 WILGA  Magdalena POL-AZSO 0:51.4096. 21 ĆWIERĆFINAŁY
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

KOBIETY

Distance Classification

1. 121 MALISZEWSKA  Natalia POL-JUV 1:38.9081. 1 FINAŁ34

2. 123 TOPOLSKA  Gabriela POL-JUV 1:35.6032. 2 FINAŁ21

3. 146 MAZUR  Nikola POL-STOCZ 1:39.0693. 3 FINAŁ13

4. 147 STORMOWSKA  Kamila POL-STOCZ 1:35.0054. 4 FINAŁ8

5. 113 WAWER  Michalina POL-GIZ 1:35.9515. 5 FINAŁ5

6. 120 MAJEWSKA  Ada POL-JUV 1:39.2891. 6 FINAŁ B3

7. 119 FALKOWSKA  Anna POL-JUV 1:39.2942. 7 FINAŁ B2

8. 117 BOGDANOWICZ  Agnieszka POL-JUV 1:37.1293. 8 FINAŁ B1

9. 145 KOTOWSKA  Marta POL-STOCZ 1:37.9244. 9 FINAŁ B

10. 143 BIELICKA  Natalia POL-STOCZ 1:42.6675. 10 FINAŁ B

11. 140 NOWAKOWSKA  Amelia POL-ORZEL 1:43.6053. 11 ĆWIERĆFINAŁY

12. 116 BOBIER  Oliwia POL-JUV 1:57.7953. 12 ĆWIERĆFINAŁY

13. 138 GÓRKA  Martyna POL-ORZEL 1:42.8354. 13 ĆWIERĆFINAŁY

14. 111 BILLER  Weronika POL-GIZ 1:45.1634. 14 ĆWIERĆFINAŁY

15. 139 JAŻDŻYŃSKA  Ada POL-ORZEL 1:45.2964. 15 ĆWIERĆFINAŁY

16. 112 KISIELEWSKA  Kaja POL-GIZ 1:59.4254. 16 ĆWIERĆFINAŁY

17. 101 ALBAŃSKA  Liliana POL-AZSO 1:46.6075. 17 ĆWIERĆFINAŁY

18. 105 WILGA  Magdalena POL-AZSO 1:51.4605. 18 ĆWIERĆFINAŁY

19. 103 LISEK  Aleksandra POL-AZSO 2:01.1555. 19 ĆWIERĆFINAŁY

20. 118 DAKOWICZ  Adrianna POL-JUV 1:48.9036. 20 ĆWIERĆFINAŁY

104 MICHALSKA  Laura POL-AZSODNS 21 ĆWIERĆFINAŁY
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

Rank No. Name Member Best TimePos.

1500 m

CDRFP

MĘŻCZYŹNI

Distance Classification

1. 152 SELLIER  Diane POL-STOCZ 2:22.1291. 1 FINAŁ34

2. 153 THOMAS  Neithan POL-STOCZ 2:22.5192. 2 FINAŁ21

3. 127 KUCZYŃSKI  Łukasz POL-JUV 2:23.0803. 3 FINAŁ13

4. 124 ADAMSKI  Paweł POL-JUV 2:33.3174. 4 FINAŁ8

5. 131 MIKOŁAJUK  Mateusz POL-JUV 2:32.6605. 5 FINAŁ5

6. 134 PALENCEUSZ  Dominik POL-JUV 2:24.4096. 6 FINAŁ3

7. 132 NIEWIŃSKI  Michał POL-JUV 2:22.905PEN 7 FINAŁ2

8. 130 MĄDRY  Krzysztof POL-JUV 2:24.4531. 8 FINAŁ B1

9. 115 SAKOWICZ  Aleksander POL-GIZ 2:25.2052. 9 FINAŁ B

10. 151 MUCHLADO  Adam POL-STOCZ 2:33.8273. 10 FINAŁ B

11. 148 DOŁKOWSKI  Jakub POL-STOCZ 2:33.9184. 11 FINAŁ B

12. 110 VREULS  Noel POL-AZSO 2:30.0175. 12 FINAŁ B

13. 135 PALENCEUSZ  Patryk POL-JUV 2:27.3076. 13 FINAŁ B

14. 129 MAKUCH  Adam POL-JUV 2:25.2417. 14 FINAŁ B

15. 149 DOŁKOWSKI  Mateusz POL-STOCZ 2:37.0535. 15 PÓŁFINAŁY

16. 114 NOWAK  Jakub POL-GIZ 2:27.0176. 16 PÓŁFINAŁY

17. 142 SOKOŁOWSKI  Oskar POL-ORZEL 2:32.7276. 17 PÓŁFINAŁY

18. 141 HRYNIEWICZ  Tymon POL-ORZEL 2:37.0876. 18 PÓŁFINAŁY

19. 128 KUROWSKI  Oskar POL-JUV 2:28.2827. 19 PÓŁFINAŁY

20. 150 MARSZAŁKOWSKI  Maksymilian POL-STOCZ 2:37.1707. 20 PÓŁFINAŁY

21. 106 DĘBIŃSKI  Bartosz POL-AZSO 2:41.7137. 21 PÓŁFINAŁY

22. 154 RICHTER  Aleksander POL-WMKS 2:33.0138. 22 PÓŁFINAŁY

23. 125 HAMANOWICZ  Bartosz POL-JUV 2:41.8868. 23 PÓŁFINAŁY

24. 109 HYJEK  Szymon POL-AZSO 3:02.4448. 24 PÓŁFINAŁY
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

MĘŻCZYŹNI

Distance Classification

1. 127 KUCZYŃSKI  Łukasz POL-JUV 0:42.1881. 1 FINAŁ34

2. 152 SELLIER  Diane POL-STOCZ 0:42.0242. 2 FINAŁ21

3. 132 NIEWIŃSKI  Michał POL-JUV 0:42.7533. 3 FINAŁ13

4. 153 THOMAS  Neithan POL-STOCZ 0:42.2614. 4 FINAŁ8

5. 124 ADAMSKI  Paweł POL-JUV 0:43.1925. 5 FINAŁ5

6. 148 DOŁKOWSKI  Jakub POL-STOCZ 0:43.6721. 6 FINAŁ B3

7. 134 PALENCEUSZ  Dominik POL-JUV 0:43.8162. 7 FINAŁ B2

8. 131 MIKOŁAJUK  Mateusz POL-JUV 0:43.3113. 8 FINAŁ B1

9. 151 MUCHLADO  Adam POL-STOCZ 0:43.4454. 9 FINAŁ B

10. 135 PALENCEUSZ  Patryk POL-JUV 0:45.2405. 10 FINAŁ B

11. 129 MAKUCH  Adam POL-JUV 0:45.0153. 11 ĆWIERĆFINAŁY

12. 115 SAKOWICZ  Aleksander POL-GIZ 0:45.2753. 12 ĆWIERĆFINAŁY

13. 128 KUROWSKI  Oskar POL-JUV 0:45.5743. 13 ĆWIERĆFINAŁY

14. 149 DOŁKOWSKI  Mateusz POL-STOCZ 0:46.6053. 14 ĆWIERĆFINAŁY

15. 110 VREULS  Noel POL-AZSO 0:47.4183. 15 ĆWIERĆFINAŁY

16. 126 KRAWCZYKOWICZ  Bartosz POL-JUV 0:46.6664. 16 ĆWIERĆFINAŁY

17. 125 HAMANOWICZ  Bartosz POL-JUV 0:46.9514. 17 ĆWIERĆFINAŁY

18. 114 NOWAK  Jakub POL-GIZ 0:47.0184. 18 ĆWIERĆFINAŁY

19. 154 RICHTER  Aleksander POL-WMKS 0:49.0954. 19 ĆWIERĆFINAŁY

20. 130 MĄDRY  Krzysztof POL-JUV 1:22.9404. 20 ĆWIERĆFINAŁY

21. 142 SOKOŁOWSKI  Oskar POL-ORZEL 0:47.2495. 21 ĆWIERĆFINAŁY

22. 109 HYJEK  Szymon POL-AZSO 0:52.2635. 22 ĆWIERĆFINAŁY

23. 150 MARSZAŁKOWSKI  Maksymilian POL-STOCZ 1:28.6275. 23 ĆWIERĆFINAŁY

24. 141 HRYNIEWICZ  Tymon POL-ORZEL NO TIMEPEN 24 ĆWIERĆFINAŁY
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

MĘŻCZYŹNI

Distance Classification

1. 132 NIEWIŃSKI  Michał POL-JUV 1:28.9361. 1 FINAŁ34

2. 152 SELLIER  Diane POL-STOCZ 1:28.7822. 2 FINAŁ21

3. 127 KUCZYŃSKI  Łukasz POL-JUV 1:29.0293. 3 FINAŁ13

4. 153 THOMAS  Neithan POL-STOCZ 1:30.8004. 4 FINAŁ8

5. 131 MIKOŁAJUK  Mateusz POL-JUV 1:31.4855. 5 FINAŁ5

6. 124 ADAMSKI  Paweł POL-JUV 1:31.2921. 6 FINAŁ B3

7. 134 PALENCEUSZ  Dominik POL-JUV 1:31.4322. 7 FINAŁ B2

8. 130 MĄDRY  Krzysztof POL-JUV 1:31.0713. 8 FINAŁ B1

9. 151 MUCHLADO  Adam POL-STOCZ 1:29.3994. 9 FINAŁ B

10. 129 MAKUCH  Adam POL-JUV 1:33.1995. 10 FINAŁ B

11. 110 VREULS  Noel POL-AZSO 1:36.7973. 11 ĆWIERĆFINAŁY

12. 148 DOŁKOWSKI  Jakub POL-STOCZ 1:39.2663. 12 ĆWIERĆFINAŁY

13. 128 KUROWSKI  Oskar POL-JUV 1:40.3853. 13 ĆWIERĆFINAŁY

14. 135 PALENCEUSZ  Patryk POL-JUV 1:45.3213. 14 ĆWIERĆFINAŁY

15. 115 SAKOWICZ  Aleksander POL-GIZ 1:49.8273. 15 ĆWIERĆFINAŁY

16. 149 DOŁKOWSKI  Mateusz POL-STOCZ 1:37.0344. 16 ĆWIERĆFINAŁY

17. 126 KRAWCZYKOWICZ  Bartosz POL-JUV 1:40.4264. 17 ĆWIERĆFINAŁY

18. 154 RICHTER  Aleksander POL-WMKS 1:43.8484. 18 ĆWIERĆFINAŁY

19. 141 HRYNIEWICZ  Tymon POL-ORZEL 1:46.5234. 19 ĆWIERĆFINAŁY

20. 114 NOWAK  Jakub POL-GIZ 1:51.4264. 20 ĆWIERĆFINAŁY

21. 142 SOKOŁOWSKI  Oskar POL-ORZEL 1:41.0535. 21 ĆWIERĆFINAŁY

22. 150 MARSZAŁKOWSKI  Maksymilian POL-STOCZ 1:43.0835. 22 ĆWIERĆFINAŁY

23. 125 HAMANOWICZ  Bartosz POL-JUV 1:48.3465. 23 ĆWIERĆFINAŁY

24. 109 HYJEK  Szymon POL-AZSO 1:49.8425. 24 ĆWIERĆFINAŁY

25. 106 DĘBIŃSKI  Bartosz POL-AZSO 1:52.8125. 25 ĆWIERĆFINAŁY
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

Rank No. Name Member Best TimePos.

3000 m

CDRFP

Sztafeta Kobiet

Distance Classification

1. 2 JUVENIA BIALYSTOK  RELAY POL-JUV 4:26.4731. 1 FINAŁ
POL-JUV120 MAJEWSKA  Ada

POL-JUV121 MALISZEWSKA  Natalia

POL-JUV122 SOKOŁOWSKA  Hanna

POL-JUV123 TOPOLSKA  Gabriela

2. 4 STOCZ-GDANSK  RELAY POL-STOCZ 4:29.8882. 2 FINAŁ
POL-STOCZ143 BIELICKA  Natalia

POL-STOCZ145 KOTOWSKA  Marta

POL-STOCZ146 MAZUR  Nikola

POL-STOCZ147 STORMOWSKA  Kamila

3. 3 JUVENIA BIAŁYSTOK II  RELAY POL-JUV 4:53.5493. 3 FINAŁ
POL-JUV116 BOBIER  Oliwia

POL-JUV117 BOGDANOWICZ  Agnieszka

POL-JUV118 DAKOWICZ  Adrianna

POL-JUV119 FALKOWSKA  Anna

4. 1 AZSO-OPOLE  RELAY POL-AZSO 5:00.7384. 4 FINAŁ
POL-AZSO101 ALBAŃSKA  Liliana

POL-AZSO103 LISEK  Aleksandra

POL-AZSO104 MICHALSKA  Laura

POL-AZSO105 WILGA  Magdalena
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

Rank No. Name Member Best TimePos.

5000 m

CDRFP

Sztafeta Mężczyzn

Distance Classification

1. 2 JUVENIA BIALYSTOK  RELAY POL-JUV 7:14.0551. 1 FINAŁ
POL-JUV124 ADAMSKI  Paweł

POL-JUV127 KUCZYŃSKI  Łukasz

POL-JUV131 MIKOŁAJUK  Mateusz

POL-JUV132 NIEWIŃSKI  Michał

2. 4 STOCZ-GDANSK  RELAY POL-STOCZ 7:16.1882. 2 FINAŁ
POL-STOCZ148 DOŁKOWSKI  Jakub

POL-STOCZ151 MUCHLADO  Adam

POL-STOCZ152 SELLIER  Diane

POL-STOCZ153 THOMAS  Neithan

3. 3 JUVENIA BIAŁYSTOK II  RELAY POL-JUV 7:27.4443. 3 FINAŁ
POL-JUV129 MAKUCH  Adam

POL-JUV130 MĄDRY  Krzysztof

POL-JUV134 PALENCEUSZ  Dominik

POL-JUV135 PALENCEUSZ  Patryk

4. 1 AZSO-OPOLE  RELAY POL-AZSO 8:40.5114. 4 FINAŁ
POL-AZSO106 DĘBIŃSKI  Bartosz

POL-AZSO107 GIERCZAK  Marek

POL-AZSO109 HYJEK  Szymon

POL-AZSO110 VREULS  Noel
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

Rank No. Name Member Best TimePos.

2000 m

CDRFP

Sztafeta MIX

Distance Classification

1. 4 JUVENIA BIALYSTOK  RELAY POL-JUV 2:52.6891. 1 FINAŁ
POL-JUV121 MALISZEWSKA  Natalia

POL-JUV122 SOKOŁOWSKA  Hanna

POL-JUV123 TOPOLSKA  Gabriela

POL-JUV127 KUCZYŃSKI  Łukasz

POL-JUV130 MĄDRY  Krzysztof

POL-JUV132 NIEWIŃSKI  Michał

2. 5 JUVENIA BIAŁYSTOK II  RELAY POL-JUV 2:54.2982. 2 FINAŁ
POL-JUV119 FALKOWSKA  Anna

POL-JUV120 MAJEWSKA  Ada

POL-JUV124 ADAMSKI  Paweł

POL-JUV131 MIKOŁAJUK  Mateusz

POL-JUV134 PALENCEUSZ  Dominik

3. 8 STOCZ-GDANSK  RELAY POL-STOCZ 2:51.2813. 3 FINAŁ
POL-STOCZ146 MAZUR  Nikola

POL-STOCZ147 STORMOWSKA  Kamila

POL-STOCZ152 SELLIER  Diane

POL-STOCZ153 THOMAS  Neithan

4. 6 JUVENIA BIAŁYSTOK III  RELAY POL-JUV 2:56.053PEN 4 FINAŁ
POL-JUV116 BOBIER  Oliwia

POL-JUV117 BOGDANOWICZ  Agnieszka

POL-JUV128 KUROWSKI  Oskar

POL-JUV129 MAKUCH  Adam

POL-JUV135 PALENCEUSZ  Patryk

5. 9 STOCZ-GDANSK II  RELAY POL-STOCZ 2:57.9311. 5 FINAŁ B
POL-STOCZ143 BIELICKA  Natalia

POL-STOCZ145 KOTOWSKA  Marta

POL-STOCZ148 DOŁKOWSKI  Jakub

POL-STOCZ151 MUCHLADO  Adam

6. 3 UKS GIŻYCKO  RELAY POL-GIZ 3:00.1602. 6 FINAŁ B
POL-GIZ111 BILLER  Weronika

POL-GIZ113 WAWER  Michalina

POL-GIZ114 NOWAK  Jakub

POL-GIZ115 SAKOWICZ  Aleksander

7. 7 ORZEL-ELBLAG  RELAY POL-ORZEL 3:02.7723. 7 FINAŁ B
POL-ORZEL139 JAŻDŻYŃSKA  Ada

POL-ORZEL140 NOWAKOWSKA  Amelia

POL-ORZEL141 HRYNIEWICZ  Tymon

POL-ORZEL142 SOKOŁOWSKI  Oskar
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

8. 2 AZSO-OPOLE II  RELAY POL-AZSO 3:09.5504. 8 FINAŁ B
POL-AZSO103 LISEK  Aleksandra

POL-AZSO105 WILGA  Magdalena

POL-AZSO109 HYJEK  Szymon

POL-AZSO110 VREULS  Noel

9. 1 AZSO-OPOLE  RELAY POL-AZSO 3:16.6083. 9 PÓŁFINAŁY
POL-AZSO101 ALBAŃSKA  Liliana

POL-AZSO104 MICHALSKA  Laura

POL-AZSO106 DĘBIŃSKI  Bartosz

POL-AZSO107 GIERCZAK  Marek
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

Rank No.  Name Member FP

KOBIETY
CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION
Best Time

1. 121 MALISZEWSKA  Natalia POL-JUV 71 8  6.   1.   1.    2:35.603
2. 146 MAZUR  Nikola POL-STOCZ 60 7  1.   3.   3.    2:46.522
3. 123 TOPOLSKA  Gabriela POL-JUV 50 8  2.   4.   2.    2:46.730
4. 147 STORMOWSKA  Kamila POL-STOCZ 34 11  5.   2.   4.    2:35.176
5. 113 WAWER  Michalina POL-GIZ 23 13  3.   5.   5.    2:35.743
6. 119 FALKOWSKA  Anna POL-JUV 12 18  4.   7.   7.    2:35.737
7. 120 MAJEWSKA  Ada POL-JUV 9 18  6.   6.   6.    2:36.985
8. 117 BOGDANOWICZ  Agnieszka POL-JUV 2 25  9.   8.   8.    2:52.711
9. 143 BIELICKA  Natalia POL-STOCZ 1 28  8.  10.  10.    2:38.675

10. 116 BOBIER  Oliwia POL-JUV 31 10.   9.  12.    2:39.346
11. 145 KOTOWSKA  Marta POL-STOCZ 34 14.  11.   9.    2:53.040
12. 140 NOWAKOWSKA  Amelia POL-ORZEL 38 15.  12.  11.    2:53.056
13. 138 GÓRKA  Martyna POL-ORZEL 40 11.  16.  13.    2:41.231
14. 111 BILLER  Weronika POL-GIZ 45 16.  15.  14.    2:41.984
15. 139 JAŻDŻYŃSKA  Ada POL-ORZEL 47 18.  14.  15.    2:54.840
16. 112 KISIELEWSKA  Kaja POL-GIZ 48 12.  20.  16.    2:46.803
17. 101 ALBAŃSKA  Liliana POL-AZSO 49 13.  19.  17.    2:46.704
18. 104 MICHALSKA  Laura POL-AZSO 54 20.  13.  21.    NO TIME
19. 103 LISEK  Aleksandra POL-AZSO 55 19.  17.  19.    2:59.012
20. 105 WILGA  Magdalena POL-AZSO 56 17.  21.  18.    2:53.347
21. 118 DAKOWICZ  Adrianna POL-JUV 59 21.  18.  20.    NO TIME
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17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

Rank No.  Name Member FP

MĘŻCZYŹNI
CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION
Best Time

1. 152 SELLIER  Diane POL-STOCZ 76 5  1.   2.   2.    2:22.129
2. 127 KUCZYŃSKI  Łukasz POL-JUV 60 7  3.   1.   3.    2:23.080
3. 132 NIEWIŃSKI  Michał POL-JUV 49 11  7.   3.   1.    2:22.905
4. 153 THOMAS  Neithan POL-STOCZ 37 10  2.   4.   4.    2:22.519
5. 124 ADAMSKI  Paweł POL-JUV 16 15  4.   5.   6.    2:33.317
6. 131 MIKOŁAJUK  Mateusz POL-JUV 11 18  5.   8.   5.    2:32.660
7. 134 PALENCEUSZ  Dominik POL-JUV 7 20  6.   7.   7.    2:24.409
8. 148 DOŁKOWSKI  Jakub POL-STOCZ 3 29 11.   6.  12.    2:33.918
9. 130 MĄDRY  Krzysztof POL-JUV 2 36  8.  20.   8.    2:24.453

10. 151 MUCHLADO  Adam POL-STOCZ 28 10.   9.   9.    2:33.827
11. 129 MAKUCH  Adam POL-JUV 35 14.  11.  10.    2:25.241
12. 115 SAKOWICZ  Aleksander POL-GIZ 36  9.  12.  15.    2:25.205
13. 135 PALENCEUSZ  Patryk POL-JUV 37 13.  10.  14.    2:27.307
14. 110 VREULS  Noel POL-AZSO 38 12.  15.  11.    2:30.017
15. 128 KUROWSKI  Oskar POL-JUV 45 19.  13.  13.    2:28.282
16. 149 DOŁKOWSKI  Mateusz POL-STOCZ 45 15.  14.  16.    2:37.053
17. 114 NOWAK  Jakub POL-GIZ 54 16.  18.  20.    2:27.017
18. 126 KRAWCZYKOWICZ  Bartosz POL-JUV 58 25.  16.  17.    NO TIME
19. 142 SOKOŁOWSKI  Oskar POL-ORZEL 59 17.  21.  21.    2:32.727
20. 154 RICHTER  Aleksander POL-WMKS 59 22.  19.  18.    2:33.013
21. 141 HRYNIEWICZ  Tymon POL-ORZEL 61 18.  24.  19.    2:37.087
22. 125 HAMANOWICZ  Bartosz POL-JUV 63 23.  17.  23.    2:41.886
23. 150 MARSZAŁKOWSKI  Maksymilian POL-STOCZ 65 20.  23.  22.    2:37.170
24. 109 HYJEK  Szymon POL-AZSO 70 24.  22.  24.    3:02.444
25. 106 DĘBIŃSKI  Bartosz POL-AZSO 71 21.  25.  25.    2:41.713
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Infringement Report

Pomiar czasu i przygotowanie: domtel-sport.pl; shorttracklive.info

17-19 marca 2023

Gdańsk - POLSKA

VI Mistrzostwa Polski na Dystansach i XXVI Mistrzostwa Polski w Wieloboju

KOBIETY

 Race. Distance and Round Start.- No, Name, Member Offences and Remarks

1000 m  ĆWIERĆFINAŁY 104 MICHALSKA  Laura no start    12 POL-AZSO

1500 m  PÓŁFINAŁY 122 SOKOŁOWSKA  Hanna no start    23 POL-JUV

1500 m  PÓŁFINAŁY 104 MICHALSKA  Laura no start    24 POL-AZSO

1500 m  FINAŁ 120 MAJEWSKA  Ada penalty    S129 POL-JUV

1500 m  FINAŁ 121 MALISZEWSKA  Natalia penalty    C329 POL-JUV

MĘŻCZYŹNI

 Race. Distance and Round Start.- No, Name, Member Offences and Remarks

500 m  ĆWIERĆFINAŁY 141 HRYNIEWICZ  Tymon false start    6 POL-ORZEL

1500 m  FINAŁ 132 NIEWIŃSKI  Michał penalty    S631 POL-JUV

Sztafeta MIX

 Race. Distance and Round Start.- No, Name, Member Offences and Remarks

2000 m  FINAŁ 6 JUVENIA BIAŁYSTOK III  RELAY penalty    R241 POL-JUV
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